

Clean Energy Advisors II ApS

Marselis Tværevej 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 41 06 31



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15. juni 2016

Dirigent:



.....

EY

Building a better
working world

Indhold

| | |
|--------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Oplysninger om selskabet | 4 |
| Beretning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|--|
| Navn | Clean Energy Advisors II ApS |
| Adresse, postnr. by | Marselis Tværvej 4, 8000 Aarhus C |
| CVR-nr. | 29 41 06 31 |
| Stiftet | 7. marts 2006 |
| Hjemstedskommune | Aarhus |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Martin Christensen Steen Stavnsbo |
| Revision | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C |
| Ejerforhold | Selskabets kapital ejes med: 100 % af Clean Energy Invest ApS, Marselis Tværvej 4, 8000 Aarhus C |

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets formål er projektudvikling, drift og ejerskab samt opkøb og salg af vindmølle- og solcelleprojekter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i 2015 været driftsaktivitet i selskabet i form af honorar fra K/S VindEnergi Linnich.

Årets resultat blev et overskud på 67.136 kr. Egenkapitalen pr. 31. december 2015 udgør herefter 169.425 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling og årsrapporten for 2015.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt og tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | 2015 | 2014 |
|---------------------------------|---------------|--------------|
| Nettoomsætning | 900.004 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | -817.055 | 2.168 |
| Resultat af primær drift | 82.949 | 2.168 |
| 1 Finansielle indtægter | 4.819 | 1.957 |
| Finansielle omkostninger | -9 | -170 |
| Resultat før skat | 87.759 | 3.955 |
| 2 Skat af årets resultat | -20.623 | -969 |
| Årets resultat | <u>67.136</u> | <u>2.986</u> |
| | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført resultat | <u>67.136</u> | <u>2.986</u> |
| | <u>67.136</u> | <u>2.986</u> |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | 2015 | 2014 |
|---|------------------|----------------|
| AKTIVER | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | |
| 3 Erhvervet knowhow | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg | 1.028.155 | 32.066 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber | 0 | 69.637 |
| Andre tilgodehavender | 1.300 | 0 |
| | 1.029.455 | 101.703 |
| Likvide beholdninger | 1.392 | 5.755 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.030.847 | 107.458 |
| AKTIVER I ALT | 1.030.847 | 107.458 |
| PASSIVER | | |
| 4 Egenkapital | | |
| Indskudskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 44.425 | -22.711 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | 169.425 | 102.289 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede selskaber | 46.218 | 969 |
| Anden gæld | 815.204 | 4.200 |
| Gældsforpligtelser i alt | 861.422 | 5.169 |
| PASSIVER I ALT | 1.030.847 | 107.458 |
| 5 Personaleforhold | | |
| 6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser | | |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Finansielle indtægter

Af finansielle indtægter udgør 4.819 kr. (2014: 1.957 kr.) renter fra tilknyttede selskaber.

| | 2015 | 2014 |
|---|---------------|------------|
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat (sambeskatningsbidrag) | 20.623 | 969 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| | <u>20.623</u> | <u>969</u> |

Der påhviler ikke selskabet udskudte skatteforpligtelser pr. 31. december 2015.

3 Erhvervet knowhow

| | |
|---|-------------------|
| Kostpris 1. januar 2015 | 3.804.750 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>3.804.750</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2015 | -3.804.750 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Afskrivninger 31. december 2015 | <u>-3.804.750</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>0</u> |

4 Egenkapital

| | Indskuds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|--------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|
| Saldo 1. januar 2015 | 125.000 | -22.711 | 0 | 102.289 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Overført af årets resultat | 0 | 67.136 | 0 | 67.136 |
| Egenkapital 31. december 2015 | <u>125.000</u> | <u>44.425</u> | <u>0</u> | <u>169.425</u> |

Selskabskapitalen består af anparter a 1 kr. eller multipla heraf.

5 Personaleforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktionen, der ikke har oppebåret løn eller vederlag.

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (Clean Energy Invest ApS, CVR-nr. 32 09 25 51). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



Årsregnskab 1. januar - 31. december
